BP 1184 f 371r 02 do 15-07-1406.

Leonius zvw Lambertus zvw Lambertus Cannart droeg over aan Johannes van den Beirgelen zv Arnoldus van den Beirgelen een deel, met de gebouwen erop, van een hofstad, die vóór 30 voet breed is en achter 20 voet, en gelegen is in Den Bosch, aan het eind van de Hinthamerstraat, tussen erfgoed van Arnoldus zvw Jacobus van der Heijden enerzijds en erfgoed van Margareta van Best anderzijds, en achterwaarts reikt tot aan de stroom aldaar, en welk deel vóór 20 voet en achter 15 voet breed is, en gelegen is naast het erfgoed van voornoemde Margareta enerzijds en het resterende deel van de hofstad dat nu behoort aan Jacobus szv Everardus Scoenmaker en zijn vrouw anderzijds, geheel welke hofstad wijlen eerstgenoemde Lambertus in cijns

verkregen had van voornoemde Margareta van Best, te weten voor een b-erfcijns van 3 pond geld. Voornoemde Johannes van den Beirgelen zal vanaf nu uit zijn deel voornoemde cijns van 3 pond betalen, zó dat voornoemde ~~Jacobus~~ en zijn deel daarvan geen schade hebben.

Solverunt ambo. Duplicetur.

Leonius filius quondam Lamberti filii quondam Lamberti Cannart quondam partem domistadii #quod domistadium# triginta pedatas ante 'ex viginti pedatas retro in latitudine continet (dg: -s situm in 'in siti) #et situm est# in Busco ad finem vici Hijnthamensis inter hereditatem Arnoldi filii quondam Jacobi van der Heijden ex uno et inter hereditatem Margarete de Best ex alio et tendit retrorsum ad aquam ibidem currentem et que pars continet XX pedatas ante et (dg: XV ped) XV pedatas retro in latitudine et sita est contigue juxta hereditatem dicte Margarete ex uno et inter (dg: h) reliquam partem dicti domistadii nunc ad Jacobum generum Everardi Scoemaker et eius uxorem pertinet 'ut dicebat et quod domistadium integrum primodictus quondam Lambertus erga predictam Margaretam de Best ad censum acquisierat (dg: prout in litteris) scilicet pro hereditario censu trium librarum monete prout in litteris simul cum edificiis in primodicta parte dicti domistadii consistentibus hereditarie supportavit Johanni van den Beirgelen filio Arnoldi van den Beirgelen cum litteris et jure occasione promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Lamberti sui patris et suorum heredum deponere excepto dicto censu trium librarum quem dictus Johannes exnunc deinceps #perpetue# integraliter dabit et solvet ex parte primodicta domistadii predicti sic quod prefato (dg: Lamberto) 'Leonio ac ad et supra reliquam partem eiusdem domistadii dampna exinde non eveniant in futurum ut ipse sub (dg: 'opere) obligatione primodictae partis dicti domistadii promisit Leonio predicto. Testes datum supra.

BP 1184 f 371r 03 do 15-07-1406.

Denkinus Heijnen soen, Johannes Bogart, Johannes Gerijts soen en zijn broer Henricus Gerijts soen beloofden aan Henricus van den Over 82 Hollandse gulden van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan aanstaande (vr 24-06-1407) te betalen.

Denkinus Heijnen soen Johannes Bogart Johannes Gerijts soen Henricus #Gerijts soen# eius frater promiserunt indivisi super omnia Henrico van den Over LXXXII Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem ad Johannis proxime futurum persolvendos. Testes Jor et Lucas datum in festo divisionis apostolorum.

BP 1184 f 371r 04 do 15-07-1406.

Voorname Denkinus Heijnen soen en Henricus Gerijts soen beloofde Johannes Bogart schadeloos te houden.

Solvit I grossum.

Denkinus (dg: pre) et Henricus Gerijts soen predicti promiserunt indivisi super omnia Johannem Bogart indemnem servare. Testes datum supra.

BP 1184 f 371r 05 do 15-07-1406.

Willelmus† Clijnge van Lijt.

1. Sophia (*) Gerardus van Berze.
2. Gerardus† van Lijt (*) Cristina (**) Gerardus Wael.

Gerardus van Berze en zijn vrouw Sophia dvw Willelmus Clijnge van Lijt verklaarden ontvangen te hebben van Gerardus Wael en zijn vrouw Cristina wv Gerardus van Lijt zvw voornoemde Willelmus alle kleinodiën, gebruiksvoorwerpen en huisraad die waren van wijlen voornoemde Gerardus van Lijt vóórdat voornoemde Gerardus en Cristina door het huwelijk werden verbonden. Voornoemde Gerardus van Berze en Sophia deden tbv voornoemde Gerardus Wael en Cristina afstand van alle wapens die waren van wijlen voornoemde Gerardus van Lijt en van alle kleinodiën en gebruiksvoorwerpen

die voornoemde Gerardus en Cristina, staande hun huwelijk, tezamen hadden verworven.

Gerardus de Berze et Sophia eius uxor filia quondam (dg: G) Willelmi Clijnge de Lijt cum eodem tamquam etc palam recognoverunt se recepisse a Gerardo Wael et Cristina eius uxore relicta quondam Gerardi de Lijt filii dicti quondam Willelmi omnia et singula clenodia utensilia et domicilia que fuerant dicti quondam Gerardi de Lijt antequam ipse Gerardus et dicta Cristina per matrimonium copulabantur (dg: et dicti) insuper dicti Gerardus de Berze et Sophia (dg: cu) super singulis armis que fuerant dicti quondam Gerardi de Lijt atque super omnibus clenodiis et utensilibus que dicti Gerardus et Cristina stante integro thoro inter eosdem simul acquisierant ut dicebant et super jure ad opus dictorum Gerardi Wael et Cristine hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere salvis dictis Gerardo de Berze et Sophie sue uxori dictis suis domiciliis et clenodiis et utensilibus primodictis. Testes Jor et Gheel datum supra.